attestante la posizione INPS e INAIL della Società SIAM S.p.A. con sede legale in Siracusa Viale Santa 
Panagia n°141/E, P. IVA: 01838990891, valido fino al 25/01/2025; 

VISTA la coerenza della tracciabilità dei flussi finanziari L.136/2010; 

ACCERTATA la disponibilità della complessiva somma di € 432,46 (euro quattrocentotrentadue/46), occorrente 
per il pagamento delle fatture emesse da SIAM S.p.A. n. 0120020240000091500 del 02/09/2024 e 
n.0120020240000114000 del 02/11/2024 sul capitolo 116538 relativo alle “Spese per utenze e canoni 
diverse da energia elettrica e telecomunicazioni” iscritto alla Rubrica 4 del DRPC Sicilia, del Bilancio 
regionale dell’Esercizio Finanziario 2024, codice U.1.03.02.05.005 del Piano Finanziario dei conti; 

RITENUTO di dover impegnare e liquidare la somma complessiva di €432,46 (euro quattrocentotrenta-
due/46), per poter procedere al pagamento delle fatture emesse da SIAM S.p.A. 
n.0120020240000091500 del 02/09/2024 e n.0120020240000114000 del 02/11/2024 sul Cap.116538 
relativo alle “Spese per utenze e canoni diverse da energia elettrica e telecomunicazioni” iscritto alla